
Petak, 9. listopada 2020.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 571 – broj 12.

42.
Na temelju članka 61.a stavka 2. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), članka 79. Statuta 
Općine Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“, broj: 
3/18. i 2/20.) te članka 4. Odluke o izboru članova vije-
ća mjesnog odbora („Službene novine Općine Viškovo“, 
broj: 10/16. i 2/20.)  Općinsko vijeće Općine Viškovo na 
42. sjednici održanoj 8. listopada 2020. godine donijelo je

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća  

mjesnog odbora Marčelji

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove Vijeća mjesnog odbora 
Marčelji na području Općine Viškovo.

Članak 2.
Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja  22. studeni 
2020. godine.

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat svih 
članova Vijeća mjesnog odbora Marčelji.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, 
a objavit će se u „Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 021-04/20-01/09
URBROJ: 2170-09-04/04-20-9
Viškovo, 8. listopad 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ksenija Žauhar, mag. paed., v. r.



Petak, 9. listopada 2020.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 572 – broj 12.

“Službene novine Općine Viškovo” - službeno glasilo Općine Viškovo
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Robert Simčić. dipl. oec., glavni urednik, Voditelj odsjeka Ureda 

načelnika član uredništva, Viši savjetnik za pripremu sjednica Općinskog vijeća, kadrovske poslove i poslove informiranja 
član uredništva, 51216 Viškovo, Vozišće 3, tel. 051 503-770, fax. 051 257-521, www.opcina-viskovo.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


